

[image: ][image: ]					



INFORMATORI NR 23 SUPERLIGA U16


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U16 (M),xhiroja e XXIII zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


M- BASHKIMI – PEJA                                                                         71 – 45 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1: Amar Haliti
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

   
[bookmark: _Hlk125358526]RAHOVECI – MARIGONA HILL PRISHTINA                                      63 – 114 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu  
Gjyqtari 1: Klodian Lecaj 
Vezhguesi: Artan Ejupi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















PRISHTINA E RE – M JUNIOR PRISHTINA                                65 – 52 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Irma Konjusha 
Vezhguesi: Bekim Aliu
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk126571262]
[bookmark: _Hlk128999127]ISTOGU – VUSHTRRIA BASKET                                                   65 – 40 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


TREPCA – PRIZRENI NEW BASKET                                               79 – 57 
Gjyqtari kryesor:  Erzen Haxhani 
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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